



ORDEM DE SERVIÇO #1408

LOJA DO HIDRAULICO - 42.510.597/0001-64
RUA VISCONDE DE PELOTAS (LOT BRIGADA MILITAR), 807 SAO JOSE - PASSO FUNDO - RS CEP: 99.052-248
Fone: (54) 99138-3643 Celular: (54) 99138-3643 E-mail: lojadohidraulico@gmail.com

DADOS DO CLIENTE ATENDIMENTO: Interno DATA: 20/10/2025

RAZÃO SOCIAL: MUNICIPIO DE ERNESTINA CNPJ: 92.406.180/0001-24
INSC. ESTADUAL: TELEFONE:
CELULAR: 54 9654-0826 EMAIL:
ENDEREÇO: RUA PRINCIPAL JULIO DOS SANTOS NÚMERO: 2021
BAIRRO: CENTRO COMPLEMENTO:
CEP: 99.140-000 UF: RS
CIDADE: ERNESTINA

PRODUTOS UTILIZADOS

PRODUTO	UNIDADE	QTDE.	NCM	V. UNIT.	V. TOTAL
1. REPARO DO COMANDO	-	1,00		1.200,00	R\$ 1.200,00
2. REPARO PISTAO DA TORRE	-	1,00		850,00	R\$ 850,00
3. VALVULA ELETRICA	-	1,00		1.250,00	R\$ 1.250,00
4. SERVIÇO ELETRICO	-	1,00		600,00	R\$ 600,00
5. INSTALAÇÃO DE ESFREGAS MUNK	-	6,00		180,00	R\$ 1.080,00
6. MANGUEIRA COMPLETA DA GARRA	-	4,00		132,90	R\$ 531,60
7. SERVIÇO DE TORNO FABRICAÇÃO DE ADAPTADORES ALONGADOS GARRA	-	4,00		75,00	R\$ 300,00
8. SOLDA DA CHAPA	-	1,00		120,00	R\$ 120,00
9. FABRICAÇÃO DE CAMISA SOB MEDIDA PISTAO DA SAPATA	-	1,00		1.580,00	R\$ 1.580,00
10. FABRICAÇÃO DE EMBOLO FERRO FUNDIDO SOB MEDIDA	-	1,00		600,00	R\$ 600,00
11. TROCA DE REPAROS PISTAO DA SAPATA	-	1,00		420,00	R\$ 420,00
12. BALDE DE OLEO 68	-	5,00		330,00	R\$ 1.650,00
13. LIMPEZA SISTEMA HIDRAULICO	-	1,00		250,00	R\$ 250,00
14. MOLA DE PROTEÇÃO	-	3,00		32,90	R\$ 98,70
15. FILTRO OLEO TANQUE HIDRAULICO	-	1,00		260,00	R\$ 260,00

DADOS DE PAGAMENTO

TOTAL DE PRODUTOS	32,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	R\$ 10.790,30
		VALOR TOTAL DA OS	R\$ 10.790,30

DATA DA OS: 20/10/2025 DATA DE ENTREGA: 20/10/2025

OBSERVAÇÕES

IOD-2678

EM ____/____/____
Data do aceite

Assinatura do Prestador

Assinatura do Sacado